

# Holdingselskab af 12. august 2002 ApS

CVR-nr. 26 68 29 83

## Årsrapport

**2013/14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2014.

---

Jørgen Kaj Kragh Lembke  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 899 mod 5.949 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Moderselskabet har tilkendegivet, at ville stille den nødvendige kredit til rådighed for det kommende års drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	2013/14 kr.	2012/13 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>6.250</b>
Andre finansielle indtægter	1.741	1.674
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.741</b>	<b>7.924</b>
Skat af årets resultat	-842	-1.975
<b>Årets resultat</b>	<b>899</b>	<b>5.949</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	899	5.949
<b>Disponeret i alt</b>	<b>899</b>	<b>5.949</b>

**Balance 30. juni**


---

**Aktiver**

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.266	43.525
Udsudte skatteaktiver	954	1.796
Tilgodehavender i alt	<u>46.220</u>	<u>45.321</u>
Likvide beholdninger	<u>308</u>	<u>308</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>46.528</u></b>	<b><u>45.629</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>46.528</u></b>	<b><u>45.629</u></b>

**Passiver**
**Egenkapital**

3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-78.472	-79.371
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>46.528</u></b>	<b><u>45.629</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>46.528</u></b>	<b><u>45.629</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Moderselskabet har tilkendegivet, at ville stille den nødvendige kredit til rådighed for det kommende års drift.

	30/6 2014 kr.	30/6 2013 kr.
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2013	63.501	63.501
<b>Kostpris 30. juni 2014</b>	<b>63.501</b>	<b>63.501</b>
Op- og nedskrivninger 1. juli 2013	-63.501	-63.501
<b>Opskrivninger 30. juni 2014</b>	<b>-63.501</b>	<b>-63.501</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Holdingselsk. af 12. august 2002 ApS kr.
Venture+ ApS, Humlebæk	100 %	-11.664.196	-416.745	0
Unit-Partner A/S, Risskov	100 %	755.043	115.065	0
		<b>-10.909.153</b>	<b>-301.680</b>	<b>0</b>

Ovenstående regnskabstal er fra årsrapporter for 2012/13, da der endnu ikke foreligger endelige regnskaber for 2013/14.

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2013	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	30/6 2014 kr.	30/6 2013 kr.
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2013	-79.371	-85.320
Årets overførte overskud eller underskud	899	5.949
	<u>-78.472</u>	<u>-79.371</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hanne Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.  
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.